

3.分项报价明细表

序号	品名	规格	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	学员训练服	160-190	套	500	190	95000	/
2	学员训练T恤	160-190	件	500	60	30000	/
3	学员训练靴	37-46	双	500	230	115000	/
4	学员训练腰带	90-120cm	条	500	150	75000	/
5	学员训练护膝、护肘	均码	套	500	45	22500	/
6	学员面巾	均码	套	500	35	17500	/
合计		叁拾伍万伍仟元整				355000	/

（分项报价表按“第三章项目采购内容与规格要求”中的顺序逐一进行报价）

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称（盖公章）：兰州锦亿圣服饰有限公司

法人或法人授权委托人（签字或盖章）：张正新

日期：2023年7月25日